



Sree Narayana Mission (Singapore)

DARSHANAM

ISSUE 3 - 2023

Opening of SNM CareLight Senior Care Centre

SNM CareLight Senior Care Centre celebrated its official opening on 10 November 2023, signifying another remarkable milestone in SNM's history.

Mr. Masagos Zulkifli, Minister for Social and Family Development and Second Minister for Health, graced the occasion as the Guest of Honour and presided over the opening ceremony by cutting the ceremonial ribbon.

Mr. Chua Eng Leong, Advisor to Aljunied GRC, also attended the ceremony. The new Senior Care Centre is a collaborative effort between SNM and SMA Care Limited, which offers senior care and rehabilitation services for senior residents in Bedok.



SNM Staff Awarded COVID-19 Resilience Medal

On 12 December, six of our staff were bestowed with the COVID-19 Resilience Medal (CRM). The COVID-19 Resilience Medal is a prestigious national award, specifically crafted to recognise the significant contributions of those actively involved in Singapore's concerted efforts against the COVID-19 pandemic.

Additionally, Ms. Yogeswari Chandrasekaran, who heads SNM's Social Work & Programmes for the Nursing Home, was acknowledged for her noteworthy contributions in ensuring the continuity of services and steadfast support to residents during the challenging period.



SNM Wins Fourth Charity Transparency Award

SNM was one of 80 charities to be awarded the Charity Transparency Award by the Charity Council on 21 November 2023. The award, which recognises charities with good transparency and governance standards marks SNM's fourth achievement having won the award previously in 2018, 2019 and 2022. This achievement would not have been possible without the strong support we have received from the community, and we are truly grateful for the opportunity to continue the good work we do. We endeavour to strive towards excellence in charity governance and uphold SNM as a trusted charity of choice.



Christmas Pasar Malam @ SNMNH



On 22 December 2023, our Christmas themed Pasar Malam brought together residents and their family members, volunteers, and community partners for this festive occasion.

Volunteers from Republic Polytechnic and AWWA manned the booths, while our staff and donors kindly sponsored food such as

vadai, cakes, satay, and ice-cream. The event would not have been a success without the support of volunteer organisations like Agilent Technologies, SN Home Volunteers, Interact Club @ Sembawang, and SNM Youth, who actively participated in the event.

We also took the opportunity to hold a small graduation ceremony to commemorate the

recent achievements of our residents. Three residents graduated from the Gardening Course by Edible Garden, and another five graduated from the Baking Course by Project Dignity, showcasing their commitment to lifelong learning.

Thank you to everyone who helped make the event a success!



Chinese New Year Dinner 2024

Sree Narayana Mission (Singapore) will be holding a Chinese New Year Dinner hosted by Mr Chang Meng Kiat.

Dinner Details

Tuesday, 20 February 2024
6.30 PM - 9.30 PM
Sree Narayana Mission,
12 Yishun Ave 5, Singapore 768992

Seats are priced as follows (based on per person):

Chinese Cuisine - \$40 Vegetarian Cuisine - \$36
Halal Cuisine - \$48 SNM Members (65 years and above) - \$15

Payment Methods

Scan the QR code to PayNow.



Cheque payments should be made payable to:
Sree Narayana Mission (Singapore).

To make reservation of seats or tables, please contact the following personnel by 14 February 2024:

- Ms Devi – 9329 3367
- Ms Darshini – 9225 3133
- Mr Adrian – 9820 3865

Reservations are based on a first-come-first-served basis.



Please follow us on social media for the latest updates and announcements.

Scan the QR code to follow our page or look us up **@SNMSINGAPORE** on Facebook.

Information is accurate at time of print.

Sree Narayana Mission (Singapore) | 12 Yishun Avenue 5 | Singapore 768992

SNM CareLight സീനിയർ കെയർ സെന്റർ തുറന്നു

SNM CareLight സീനിയർ കെയർ സെന്റർ 2023 നവംബർ 10-ന് ഔദ്യോഗികമായി തുറന്നു, SNM-ന്റെ പ്രതിഷ്ഠിത ചരിത്രത്തിൽ മറ്റൊരു അഭിമാനകരമായ നാഴികക്കല്ല് പിന്നിട്ടിരിക്കുന്നു.

സാമൂഹ്യ, കുടുംബ വികസന മന്ത്രിയും രണ്ടാം ആരോഗ്യ മന്ത്രിയും ശ്രീ. മസാഗോസ് സുൽകിഷി ആഘോഷത്തിന്റെ മുഖ്യാതിഥി ആയിരുന്നു, അദ്ദേഹം ചടങ്ങുകൾ നാട മുറിച്ചി ഉദ്ഘാടനം ചെയ്തു. അൽജൂനീദ് GRC-യുടെ അഡ്വൈസറായ ശ്രീ. ചുവ എംഗ് ലിയോങ് കുടി ചടങ്ങിൽ പങ്കെടുത്തു. ബെദോക്കിലെ സീനിയർ നിവാസികൾക്കുള്ള സീനിയർ പരിചരണവും പുനരധിവാസവും സേവനങ്ങൾ നൽകുന്ന സഹകരണ പ്രയത്നമാണ് SNM ആറ് SMA കെയർ ലിമിറ്റഡ് നടത്തിയ പുതിയ സീനിയർ കെയർ സെന്റർ.



SNM സ്റ്റാഫിന് COVID-19 റെസിലിയൻസ് മെഡൽ ലഭിച്ചു

ഡിസംബർ 12-ന് ഞങ്ങളുടെ ആറ് സ്റ്റാഫുകൾക്ക് COVID-19 റെസിലിയൻസ് മെഡൽ (CRM) നൽകപ്പെട്ടു. COVID-19 റെസിലിയൻസ് മെഡൽ എന്നത് സിംഗപ്പൂരിന്റെ COVID-19 എതിരെയുള്ള സംഘടിത പ്രവർത്തനങ്ങളിൽ സജീവമായി പങ്കെടുത്തവരുടെ പ്രധാന സംഭാവനകൾ അംഗീകരിക്കുന്ന ഒരു പ്രത്യേക ദേശീയ അവാർഡാണ്.

കൂടാതെ, നഷ്ടിംഗ് ഹോമിലെ SNM-ന്റെ സോഷ്യൽ വർക്ക് & പ്രോഗ്രാമിംഗ് ഹെഡ് ആയ ശ്രീമതി യോഗേശ്വരി ചന്ദ്രശേഖരൻ, ആ പ്രയാസകരമായ കാലഘട്ടത്തിൽ സേവനങ്ങളുടെ തുടർച്ചയും നിവാസികൾക്ക് ഉറച്ച പിന്തുണയും ഉറപ്പാക്കിയതിന് പ്രത്യേകമായി അംഗീകൃതയായി.



SNM ചാരിറ്റി ട്രാൻസ്പരൻസി അവാർഡ് നേടി

SNM ഏകദേശം 80 ചാരിറ്റികൾക്കൊപ്പം 2023 നവംബർ 21-ന് ചാരിറ്റി കൗൺസിലിന്റെ ചാരിറ്റി ട്രാൻസ്പരൻസി അവാർഡ് നേടിയതിൽ അഭിമാനിക്കുന്നു. നല്ല സുതാര്യതയും ഭരണപരമായ മാനദണ്ഡങ്ങളും പാലിക്കുന്ന ചാരിറ്റികളെ അംഗീകരിക്കുന്ന ഈ അവാർഡ്, SNM-ന്റെ നാലാമത്തെ നേട്ടമാണ്, മുമ്പ് 2018, 2019, 2022 വർഷങ്ങളിൽ അവാർഡ് നേടിയിരുന്നു.

സമൂഹത്തിന്റെ ശക്തമായ പിന്തുണയില്ലാതെ ഈ നേട്ടം സാധ്യമാകുമായിരുന്നില്ല, ഞങ്ങൾ ചെയ്യുന്ന നല്ല ജോലി തുടരാൻ അവസരം ലഭിച്ചതിന് ഞങ്ങൾ യഥാർത്ഥമായി നന്ദിയുണ്ട്. ചാരിറ്റി ഭരണത്തിൽ മികവ് തുടരുകയും SNM-നെ വിശ്വസനീയമായ ചാരിറ്റി ഓഫ് ചോയ്സ് ആയി സ്ഥാപിക്കുകയും ഞങ്ങൾ ശ്രമിക്കുന്നു.



ക്രിസ്മസ് പസാർ മലാം @ SNMNH



2023 ഡിസംബർ 22-ന്, ഞങ്ങളുടെ ക്രിസ്മസ് തീമുള്ള പസാർ മലാം ഞങ്ങളുടെ നിവാസികളുടെ കുടുംബാംഗങ്ങളെ, വോളണ്ടിയർമാരെയും കമ്മ്യൂണിറ്റി പാർട്ട്ണറുകളെയും ഈ ആഘോഷത്തിനായി ഒന്നിച്ചു കൊണ്ടുവന്നു. റിപ്പബ്ലിക് പോളിടെക്നിക് ആന്റ് AWWA-യിലെ വോളണ്ടിയർമാർ ബുത്തുകൾ നിയന്ത്രിച്ചു,

ഞങ്ങളുടെ സ്റ്റാഫും ദാനക്കാർക്കും വട, കേക്ക്, സാത്തെ, ഐസ്ക്രീം തുടങ്ങിയ ഭക്ഷണങ്ങൾ സ്ട്രോൺസർ ചെയ്തു. അഗിലന്റ് ടെക്നോളജീസ്, SN ഹോം വോളണ്ടിയർമാർ, ഇറ്ററാക്റ്റ് ക്ലബ് @ സെമ്പവാങ്, ആന്റ് SNM യുത്ത് എന്നീ വോളണ്ടിയർ സംഘടനകൾ പ്രവർത്തനത്തിൽ സജീവമായിരുന്നു. ഞങ്ങളുടെ നിവാസികളുടെ സമീപകാല നേട്ടങ്ങളെ

ആഘോഷിക്കുന്ന ഒരു ചെറിയ ഗ്രാജുവേഷൻ ചടങ്ങും അന്ന് നടന്നു. മൂന്ന് നിവാസികൾ എഡിബിൾ ഗാർഡൻ നടത്തിയ ഗാർഡനിംഗ് കോഴ്സിൽ നിന്നും, മറ്റ് അഞ്ച് പേർ പ്രോജക്ട് ഡിസ്മിറ്റിയുടെ ബേക്കിംഗ് കോഴ്സിൽ നിന്നും പാസ്സായി, ജീവിതത്തിൽ പഠനത്തിന്റെ പ്രതിബദ്ധത കാണിച്ചു. ആ ദിവസം വിജയിക്കുന്നതിന് സഹായിച്ച എല്ലാവർക്കും നന്ദി!"



Chinese New Year Dinner 2024

Sree Narayana Mission (Singapore) will be holding a Chinese New Year Dinner hosted by Mr Chang Meng Kiat.

Dinner Details

Tuesday, 20 February 2024
6.30 PM - 9.30 PM
Sree Narayana Mission,
12 Yishun Ave 5, Singapore 768992

Seats are priced as follows (based on per person):

- Chinese Cuisine - \$40
- Vegetarian Cuisine - \$36
- Halal Cuisine - \$48
- SNM Members (65 years and above) - \$15

Payment Methods

Scan the QR code to PayNow.



Cheque payments should be made payable to: Sree Narayana Mission (Singapore).

To make reservation of seats or tables, please contact the following personnel by 14 February 2024:

- Ms Devi – 9329 3367
- Ms Darshini – 9225 3133
- Mr Adrian – 9820 3865

Reservations are based on a first-come-first-served basis.



ഞങ്ങളുടെ പേജ് പിന്തുടരുന്നതിന് QR കോഡ് സ്കാൻ ചെയ്യുക അല്ലെങ്കിൽ Facebook-ൽ @SNMSINGAPORE നോക്കുക



ഈ അടച്ചുപൂട്ടൽ കാലയളവിൽ ഞങ്ങൾ പങ്കിടുന്ന ഏറ്റവും പുതിയ അപ്ഡേറ്റുകൾക്കും അറിയിപ്പുകൾക്കുമായി ഞങ്ങളെ Facebook-ൽ പിന്തുടരുക.



അച്ചടി സമയത്ത് വിവരങ്ങൾ കൃത്യമാണ്.

ശ്രീനാരായണ മിഷൻ (സിംഗപ്പൂർ) | 12 യിഷുൻ അവന്യൂ 5 | സിംഗപ്പൂർ 768992